Rua 9 de julho, 1053 – Vila Nova

Salto – SP – CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500

www.salto.sp.gov.br

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, divulga as
decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra a Pontuação do
referido Processo Seletivo Simplificado:

Cargo: Psiquiatra

Candidato Decisão

Daniela Fernandes Bertelli Indeferido

Em razão do indeferimento do recurso, a pontuação divulgada não sofreu alteração.

O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pela bancas deverá
dirigir-se pessoalmente no mesmo local onde efetuou o protocolo no dia 12/12/2019 das 08:30
às 16 horas.

Estância Turística de Salto, 11 de dezembro de 2019.
Comissão Organizadora

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA
EDITAL N.°07/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE N.º 12253/2019